Вносится на рассмотрение
Главой города

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 года
№ -УДГ

Об одобрении проекта решения
Думы города «О внесении
изменений в Устав
муниципального образования
городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры» и назначении
публичных слушаний по нему

В связи с изменением действующего законодательства, в целях
обеспечения участия населения города Сургута в осуществлении местного
самоуправления Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить проект решения Думы города «О внесении изменений в
Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры» (далее - проект решения)
согласно приложению.

2. Назначить по инициативе Думы города публичные слушания по
проекту решения на .

Место проведения - зал заседаний Думы города по адресу: г. Сургут,
ул. Восход, 4.

Время начала публичных слушаний - 10.00 по местному времени.
3. Установить, что публичные слушания по проекту решения

проводятся в виде депутатских слушаний с участием жителей города.
4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по

проекту решения принимаются по адресу: г. Сургут, ул. Восход, 4, каб. 207,
тел. 52-83-84, факс 52-80-11, с 9.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00.

5. Определить Уставную комиссию органом, уполномоченным на
проведение публичных слушаний.

6. Аппарату Думы города и Администрации города обеспечить
деятельность Уставной комиссии при реализации её полномочий в
соответствии с Положением о публичных слушаниях в городе Сургуте,
утверждённым решением городской Думы от 26.10.2005 № 512-Ш ГД.

7. Администрации города опубликовать настоящее решение не позднее
с одновременным опубликованием положений о порядке участия

граждан в обсуждении проекта решения городской Думы «О внесении
изменений и дополнений в Устав города Сургута», о порядке учёта
предложений по проекту решения городской Думы «О внесении изменений и
дополнений в Устав города Сургута», утверждённых решением городской
Думы от 18.11.2005 № 522-Ш ГД. "

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 20 г.